第 16 号様式(第 37 条関係)

行 政 財 産 貸 付 申 請 書

令和４年  月  日

沖縄県知事 殿

住所

申 請 人

氏名             印

住所

連帯保証人

氏名             印

下記のとおり行政財産を貸し付けてくださるよう申請します。

記

 １ 財産の種類及び名称

    建物、那覇西高等学校  B 棟・C 棟間

 ２ 所在、地番、地目又は構造及び数量

鉄筋コンクリート、１．４００㎡ (物件番号  )

 ３ 数 量

    １．４００㎡

 ４ 使用目的又は用途

    自動販売機設置のため

 ５ 希望貸付期間

    令和４年４月１日～令和７年３月３１日

 ６ 無償又は減額貸付けに該当する場合は、その理由